
KINO CiTY 
 p r o g r a m  b ř e z e n  2 0 2 3  

 2/3  čt  19.30 Ostrov KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 100 min. / 12+ 

 3/3  pá  19.30 Zatmění KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 85 min. / 15+ 

 4/3   so 17.00 Děti Nagana  RODINNÝ 
    ČR / 2023 / 102 min.    

   19.30 Velryba  DRAMA 
    USA / 2022 / 117 min. / tit. / 12+ 

 7/3  út 18.30 Levné úterý: Avatar: The Way of Water (dab.) 

    USA / 2022 / 190 min. / dab. / 120,-                  FANTASY 

 8/3  st  14.30 Senior kino: Přání k narozeninám  KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 93 min. / 70,- 

   19.30 Tár  DRAMA 
    USA / 2022 / 158 min. / tit. / 12+ 

 9/3  čt  19.30 Zatmění KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 85 min. / 15+ 

11/3   so 17.00 Kocour v botách: Poslední přání  PRO DĚTI 
    USA / 2022 / 101 min. / dab.   

   19.30 Děti Nagana  RODINNÝ 

    ČR / 2023 / 102 min. 

12/3   ne 17.00 Bella a Sebastian: Nová generace  RODINNÝ 
    FR / 2022 / 96 min. / dab.   

   19.30 Ostrov KOMEDIE 
    ČR / 2022 / 100 min. / 12+ 

15/3  st  19.30 Filmový klub: Víly z Inisherinu DRAMA 
    IR, GB, USA / 2022 / 114 min. / tit. / 12+ 

16/2  čt  19.30 Služka DRAMA 
    SR, ČR / 2023 / 110 min. / 12+ 

17/3  pá  19.30 Shazam! Hněv bohů FANTASY 
    USA / 2022 / 131 min. / dab. 

19/3   ne 17.00 Asterix a Obelix: Říše středu  PRO DĚTI 
    FR / 2023 / 112 min. / dab.   

   19.30 Zatmění KOMEDIE 

    ČR / 2023 / 85 min. / 15+ 

21/3  út  9.00 Děti Nagana  RODINNÝ 

    ČR / 2023 / 102 min. 

    Pro rodiče s dětmi /sál je mírně osvětlen /dětský koutek 

22/3  st  19.30 Šťastně až na věky  DOKUMENT 
    ČR / 2022 / 98 min. 

23/3  čt  19.30 65   SCI-FI 
    USA / 2023 / 93 min. / tit. / 12+ 

24/3  pá  19.30 Buď chlap! KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 96 min. 

25/3   so 17.00 Bella a Sebastian: Nová generace  RODINNÝ 
    FR / 2022 / 96 min. / dab.   

   19.30 John Wick: Kapitola 4  AKČNÍ 
    USA / 2023 / 169 min. / tit. / 15+ 

26/3   ne 17.00 Děti Nagana  RODINNÝ 
    ČR / 2023 / 102 min.   

   19.30 Služka DRAMA 
    SR, ČR / 2023 / 110 min. / 12+ 

30/3  čt  19.30 Buď chlap! KOMEDIE 
    ČR / 2023 / 96 min.    
 

Pokladna: po, st 9 – 18.00 a út, čt 9 – 13.00 (a hodinu před filmem)  
Prodej vstupenek on-line: www.kinokurim.cz 
Změna programu vyhrazena 

Zatmění 
KOMEDIE 

Pozdní odpoledne sychravého 

dne je předzvěstí neúplného 

zatmění měsíce a s tím spojených 

pokleslých úmyslů. Zatmění. 

Parafráze zatemněné mysli a 

eskalace tak banální situace, 

jakou je dopravní nehoda. Kom. 

thriller s  Jakubem Štáfkem. 

Velryba                          DRAMA 

Lidé jsou úžasní. Tento nakažlivý 

optimismus je superschopností 

Charlieho. Vidí v lidech jen 

dobro a probouzí tak empatii. 

Téměř tří set kilový osamělý 

učitel, ztvárněný miláčkem 

publika Brendanem Fraserem, 

se snaží najít cestu zpět ke své 

dceři Ellie (Sadie Sink). 

Bella a Sebastian: 

Nová generace          RODINNÝ 

Sebastian tráví prázdniny na 

horách se svou babičkou a tetou, 

ale moc ho to tam nebaví. Musí 

rodině pomáhat s ovcemi, což 

není pro chlapce z města žádná 

vzrušující zábava. Ale pak mu 

osud do cesty přihraje Bellu, 

obrovského bílého psa. 

Služka                          DRAMA 

Mladičká Anka odjíždí ze 

Slovenska pracovat jako služka 

do panského domu v Praze. Toto 

třpytivé velkoměsto monarchie v 

sobě skrývá nadpozemský život, 

který ale Anka nikdy neokusí. 

Místo toho ji čeká služba v domě 

vysoce postaveného státního 

úředníka a jeho rodiny... 

Buď chlap!                   KOMEDIE 

Pavlovi (Jakub Prachař) táhne na 

čtyřicet, ale stále ještě nedospěl. 

Chybí mu odvaha dělat to, co by 

jej naplňovalo. Tu získá až ve 

chvíli, kdy potká svou dětskou 

lásku (Tereza Ramba) a přihlásí 

se na výcvikový tábor pro 

skutečné chlapy v Tatrách 

vedený Weisnerem (Ondřej Sokol). 

John Wick: Kapitola 4                   

AKČNÍ 

John Wick (Keanu Reeves) odhalí 

cestu, jak porazit Nejvyšší radu. 

Než se mu však podaří získat 

svobodu, musí čelit novému 

nepříteli, který má mocné 

spojence po celém světě. Bude 

to o to těžší, že nová spojenectví 

mění staré přátele v nepřátele... 

http://www.kinokurim.cz/

